2026年２月26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  柏 村  雄

 （コード番号：166A 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員 M&A・グループ戦略部長 淺 井  亨

 （TEL  03-6447-0575）

東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請に関するお知らせ

記

当社は現在、東京証券取引所グロース市場に上場しておりますが、今後の当社の中長期的な成長とさら

なる企業価値の向上をより確かなものとするべく、2026年２月26日付で東京証券取引所プライム市場への

市場区分変更申請（以下「変更申請」といいます。）を行いましたので、お知らせいたします。

現時点において承認日は未定であり、また、当社の変更申請が株式会社東京証券取引所の承認を受けら

れるかどうかにつきましても不確定な要素を含むものであるため、最終的に承認を受けられない可能性が

ありますことにご留意ください。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表いたします。

以 上